




1

2

3

3

EXPLODED DRAWING/DIAGRAMME AGRANDI/DIAGRAMA AMPLIADO 3 / 17



1 P00470001501
Frame
Cadre
Marco

Table Top
Dessus de la table

Mesa
Shelf

Étagère
Estante

2 P00210052401

3 P00230009901 2

1

1

A P005300019
Adjustable Pad M6

Coussin réglable M6
Almohadilla ajustable M6

B H090030002

H010030034

H010110050

H010080054

P00510036901

P00510037001

P00510037101

Allen Key M6
Clé Allen M6

Llave Hexagonal M6
1 

1

4

2

2

2

2

8

4

C
Screw M6*30MM
Visser M6*30MM

Tornillo M6*30MM

D 
Spring Buckle

Boucle de printemps
Hebilla de resorte

L
Screw M4*18MM
Visser M4*18MM

Tornillo M4*18MM

F 
Buckle 2
Boucle 2
Hebilla 2

G 
Square Washer 2
Rondelle carrée 2

Arandela cuadrada 2

Kx4 Mx2
Jx2Lx4

H 

P 

Screw M3*15MM
Visser M3*15MM

Tornillo M3*15MM

cable �e 200MM
serre-câble 200MM

brida para cables 200MM

32 

HH1 H100030006 
Wall Anchor Kit

Kit d'ancrage mural
Kit de anclaje de pared

S031000009

Parts List / Liste de Pièces / Lista de Piezas
Label

Étiquette
Etiqueta

Part Number
Diagramme de la Pièce
Diagrame de la pieza

Description
Description
Descripción

Qty
Quantité
Cantidad

Part Image
Diagramme de la Pièce
Diagrame de la pieza

Hardware Pack/Pack matériel/Bolsa de Ferretería
Label

Étiquette
Etiqueta

Part Number
Diagramme de la Pièce
Dia grame de la pieza

Description
Description
Descripción

Qty
Quantité
Cantidad

Part Image
Diagramme de la Pièce
Diagrame de la pieza

4 / 17



3

H

H

H

H

D

D

D

D

1

x2

5 / 17



Lx4Fx22 Gx2

2

F

F

L

L

G

G

6 / 17



3
Ax4

A

A
A

A

1

7 / 17













4

13 / 17How to Fold
Comment plier
Cómo doblar





1
Kx4

Lx4 Jx4

2

15 / 17

1.18 inch. (distance)
1,18 pouces. (distance)
1,18 pulgadas. (distancia)

1.18 inch. (distance)
1,18 pouces. (distance)
1,18 pulgadas. (distancia)

21.65 inch. (distance) 
21,65 pouces. (distance) 
21,65 pulgadas. (distancia)








